
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างม่ิง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างม่ิง สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6 

------------------ 
 
  ตามที่สภาองค์การบริหารส่ วนตำบลช้างมิ่ง ได้มีมติในการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่  1     
ประจำปี พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566 ได้กำหนดให้มีการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4         
เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน 2566 เป็นต้นไป มีกำหนด 15 วัน  นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 วรรคแรก แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ
บริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่  7) พ.ศ. 25 62 และข้อ 22 แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 
จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง สมัยประชุมสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2566 มีกำหนด 
15 วัน เริ่มตั้งแต่วันที่ 1 พฤศจิกายน 2566 เป็นต้นไป ทั้งนี้ จะแจ้งกำหนดวันนัดประชุมให้ทราบอีกครั้ง 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
  ประกาศ  ณ  วันที่  2  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 
         (ลงชื่อ) 

          (นายวุฒิกรณ์  ชินทวัน) 
             ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง 
 
 
 
 



 
 

ที่ สน ๗๖๙๐๑/ว027                              
 
 

                             2  พฤศจิกายน  ๒๕66 
 

เรื่อง  ขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง สมัยสามัญ   
       สมัยที่ 4  ประจำปี พ.ศ. 2566 

เรียน  กำนันตำบลช้างมิ่งและผู้ใหญ่บ้านทุกหมู่บ้าน 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง เรื่อง เรียกประชุมสภาฯ 
                   ลงวันที่  2 พฤศจิกายน  ๒๕๖6                                                      จำนวน  ๑  ฉบับ           
 

 ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่งได้ประชุมพิจารณากำหนดสมัยประชุมสามัญ    
สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6 ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง สมัยสามัญ สมัยที่ 1               
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6 เมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 ซึ่งที่ประชุมได้เห็นชอบกำหนดประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลช้างมิ่ง สมัยสามัญ สมัยที่  4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6 มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวันที่ ๑ – 15          
พฤศจิกายน ๒๕๖6 นั้น 

  เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๒ ข้อ ๒๒ องค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง จึงได้จัดส่งประกาศ      
มาเพ่ือทราบ และขอความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนในพ้ืนที่ได้รับทราบโดยทั่วกัน 

          จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป 

     ขอแสดงความนับถือ 
 
 
 
     (นายวุฒิกรณ์  ชินทวัน) 

          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง 
 
 
 
 
 
 
 
 
งานกิจการสภา อบต.ชา้งมิ่ง 
โทร ๐-๔๒๑๖-๕๖๐๗ 
 

“อยู่สกล รักสกล ทำเพ่ือสกลนคร”

 

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง 
อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ๔๗๑๓๐ 
 



 
 

ที่ สน ๗๖๙๐๑/ว 028                              
 

                             2  พฤศจิกายน  ๒๕66 
 

เรื่อง  การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่งสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6  
 

เรียน  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง ทุกท่าน 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  สำเนาประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง  เรื่อง เรียกประชุมสภาฯ 
                   ลงวันที่ 2 พฤศจิกายน  ๒๕๖6                                                       จำนวน  ๑  ฉบับ           

 ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่งได้ประชุมพิจารณากำหนดสมัยประชุมสามัญ      
สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6 ในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง สมัยสามัญ สมัยที่ 1 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6 เมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 ซึ่งที่ประชุมได้เห็นชอบกำหนดประชุมสภาองค์การบริหาร     
ส่วนตำบลช้างมิ่ง สมัยสามัญ สมัยที่  4 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6 มีกำหนด ๑๕ วัน ระหว่างวันที่ ๑ – 15  
พฤศจิกายน ๒๕๖6 นั้น  

 เพ่ือให้ เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น         
พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๒ ข้อ ๒๒ องค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่งจึงได้จัดส่ง
ประกาศมาเพ่ือทราบ ส่วนกำหนดวันที่จะประชุมจะแจ้งให้ทราบอีกครั้ง อนึ่ง หากท่านหรือสมาชิกมีเรื่องที่      
จะสอบถามหรือเสนอต่อที่ประชุมให้แจ้งเป็นหนังสือให้ฝ่ายเลขานุการ เพ่ือจะได้บรรจุในระเบียบวาระการ
ประชุมต่อไป 

          จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป 

 

     ขอแสดงความนับถือ 
 
 
 
     (นายวุฒิกรณ์  ชินทวัน) 

          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง 
 
 
 
 
 
 
งานกิจการสภา อบต.ชา้งมิ่ง 
โทร ๐-๔๒๑๖-๕๖๐๗ 
 

 “อยู่สกล รักสกล ทำเพ่ือสกลนคร” 
 

 

สภาองค์การบริหารส่วนตำบลช้างมิ่ง 
อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร ๔๗๑๓๐ 
 
 


